Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
„PRODLUŽME DEN”
Vnitøní pøisazená LED svítidla
TENEKOL II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-112x112 10 001-112-0112-010-XXX-XX 890 Kè
B-112x222 20 001-112-0222-020-XXX-XX 1 790 Kè
ZEMENO II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-112x112 10 003-112-0112-010-XXX-XX 1 190 Kè
B-112x222 20 003-112-0222-020-XXX-XX 2 090 Kè
YESKYDO II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-113x113 10 022-113-0113-010-XXX-XX 990 Kè
B-113x223 20 022-113-0223-020-XXX-XX 1 890 Kè
FULNEKO II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-113x113 10 051-113-0113-010-XXX-XX 1 090 Kè
B-113x223 20 051-113-0223-020-XXX-XX 1 990 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
Vnitøní pøisazená LED svítidla
RESPELOR II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-156x156 10 069-156-0156-010-XXX-XX 1 290 Kè
B-156x266 20 069-156-0266-020-XXX-XX 2 090 Kè
REIDENOM II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-184x184 10 079-184-0184-010-XXX-XX 1 390 Kè
B-184x294 20 079-184-0294-020-XXX-XX 2 190 Kè
ARKEBIA II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-170x170 10 082-170-0170-010-XXX-XX 1 390 Kè
B-170x280 20 082-170-0280-020-XXX-XX 2 190 Kè
ORSILANA II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-142x142 10 097-142-0142-010-XXX-XX 1 190 Kè
B -142x252 20 097-142-0252-020-XXX-XX 2 090 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
Vnitøní pøisazená LED svítidla
MARIBAMO II
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
A-112x112 10 270-112-0112-010-XXX-XX 990 Kè
B-112x222 20 270-112-0222-020-XXX-XX 1 890 Kè
QUIMMOR  šíøka 20 mm
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
20x200x5 1 QUI-020-0200-001 460 Kè
20x300x5 2 QUI-020-0300-002 590 Kè
20x400x5 3 QUI-020-0400-003 720 Kè
20x600x5 4 QUI-020-0600-004 970 Kè
20x800x5 5 QUI-020-0800-005 1 210 Kè
20x1000x5 6 QUI-020-1000-006 1 450 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
Vnitøní pøisazená LED svítidla
QUIMMOR  šíøka 32 mm
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
32x200x8 1 QUI-032-0200-001 690 Kè
32x300x8 2 QUI-032-0300-002 830 Kè
32x400x8 3 QUI-032-0400-003 970 Kè
32x600x8 4 QUI-032-0600-004 1 230 Kè
32x800x8 5 QUI-032-0800-005 1 500 Kè
32x1000x8 6 QUI-032-1000-006 1 760 Kè
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
32x200x8 4 QUI-032-0200-004 755 Kè
32x300x8 6 QUI-032-0300-006 1 270 Kè
32x400x8 8 QUI-032-0400-008 1 550 Kè
32x600x8 12 QUI-032-0600-012 2 150 Kè
32x800x8 16 QUI-032-0800-016 2 700 Kè
32x1000x8 20 QUI-032-1000-020 3 240 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
Venkovní LED svítidla
HYDRELANA 2 generace
rozmìr mm pøíkon W objednací kód cena s DPH
100x120 10 HYD2G-100x0120x010 1 460 Kè
100x120 18 HYD2G-100x0120x018 1 760 Kè
100x200 28 HYD2G-100x0200x028 2 250 Kè
100x240 36 HYD2G-100x0240x036 2 850 Kè
Napájecí zdroje LED
Samoinstalaèní – s konektorem
výkon W objednací kód cena s DPH
12 ZDR - SAM - 012 160 Kè
24 ZDR - SAM - 024 260 Kè
50 ZDR - SAM - 050 490 Kè
Odborná instalace – bez konektoru
výkon W objednací kód cena s DPH
10 ZDR - ODB - 010 199 Kè
18 ZDR - ODB - 018 290 Kè
36 ZDR - ODB - 036 399 Kè
72 ZDR - ODB - 072 499 Kè
105 ZDR - ODB - 105 599 Kè
200 ZDR - ODB - 200 1 110 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
LED žárovky
pøíkon W objednací kód cena s DPH
3 ZAR-AX001-3W 390 Kè
3 ZAR-AX004-3W 399 Kè
3 ZAR-AX005-3W 359 Kè
LED pøíslušenství
Kabelová spojka k samoinstalaèním zdrojùm - s konektorem
délka cm objednací kód cena s DPH
20 KAB-SPO-20 20 Kè
Vypínaè LED svítidla / pro pøívodní kabel
objednací kód cena s DPH
VYP-KAB-001 29 Kè
Rozboèovaè napájení  / trojitý / dvojitý
délka cm objednací kód cena s DPH
20 ROZ-NAP-1/3-001 96 Kè
20 ROZ-NAP-1/2-001 45 Kè
„PRODLUŽME DEN”
Ceník LED svítidel ANELUX vydaný firmou GEVRON s.r.o. platný od 1.5.2012
LED pøíslušenství
Náhradní upevòovací klips 4 ks
Typ objednací kód cena s DPH
A NAHR-KLIP-A 20 Kè
B NAHR-KLIP-B 20 Kè